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رئیس انجمن نمایشگاه های بین المللی ایران خبرداد؛

 برگزاری 2 رویداد مهم اقتصادی در ترکمنستان
 از 26 بهمن

 مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-رئیس انجمن نمایشگاه های بین 
المللی ایران گفت: از ۲۶بهمن ۱۴۰۱ دو 
رویداد مهم اقتصادی به میزبانی کشور 
ترکمنستان و در عشق آباد پایتخت این 

کشور برگزار خواهد شد.
 سعید صیفی در این خصوص اظهار 
کرد: چهاردهمین نمایشگاه اختصاصی 

جمهوری اســامی ایــران همزمان با 
هفدهمین اجاس کمیسیون مشترک 
همکاری های اقتصادی دو کشور از ۲۶ 
تا ۲۸بهمن در عشق آباد برگزار خواهد 
شد. وی با اشاره به اینکه تهران و عشق 
آباد به عنوان دوکشور دوست و همسایه 
با تاریــخ، فرهنگ و تمــدن قدیمی و 
کهن فرصت های بسیاری برای افزایش 

همکاری های مشــترک درحوزه های 
اقتصادی دارند، افزود: با توجه به تاکید 
رئیس جمهور مبنی بر تقویت تعامات 
در حوزه هــای اقتصادی، گســترش 
روابط تجاری دو کشور در بخش نفت و 
گاز، خدمات فنی و مهندسی، افزایش 
سرمایه گذاری های خارجی و هم افزایی 
اقتصادی در حوزه های مختلف موجب 

ایجاد روابط راهبردی می شود.
رئیس انجمن نمایشــگاه های بین 
المللی ایران همچنیــن در خصوص 
بخش های مختلف نمایشــگاه گفت: 
بخش های نمایشگاهی شامل نفت و گاز 
و مشتقات نفتی، پتروشیمی، خدمات 
فنی و مهندسی، شوینده و بهداشتی، 
صنعت بیمه، بانکداری و بورس، تولید 

ابزار و ماشین آلات، نوشیدنی و غذایی، 
تجهیزات پزشکی و دارویی و سامت، 
کشــاورزی و کود اوره، رنــگ و روغن، 
شیمیایی، کاشی و سرامیک و سرویس 
های بهداشتی، آلومینیوم و صنایع فلزی، 
مصالح ســاختمانی، ذوب آهن، فولاد، 
چوب، لوله سازی، نساجی و بافندگی، 
صنایع ســلولوزی، غذایی، دام و طیور، 
بسته بندی و چاپ، کاغذ و پالپ، ماشین 
های معدنی، ســیمان، خودروسازی و 
قطعات، شرکت های حمل ونقل بین 
المللی، واگن سازی، لاستیک سازی، 

رایانه، آرایشی و بهداشتی و... است.
وی ادامه داد: چهاردهمین نمایشگاه 
اختصاصی جمهوری اسامی ایران در 
ترکمنستان که با برگزاری هفدهمین 
اجاس کمیسیون مشترک همکاری 
های اقتصادی دو کشور همزمان شده 
است، از ۲۶ تا ۲۸بهمن ماه سال جاری 
و به همت شــرکت نمایشگاه های بین 
المللی مشهد و همراهی و همدلی حوزه 
های مرتبط به ویژه سفارت جمهوری 
اسامی ایران در ترکمنستان، در شهر 

عشق آباد برگزار خواهد شد.
مدیرعامل نمایشــگاه بین المللی 
مشهد با اشــاره به اینکه برگزاری این 
دو رویداد مهم اقتصادی بین دو کشور 
دوست و همســایه فرصتی عالی برای 
تولید کننــدگان، صادرکننــدگان و 

فعالان اقتصادی جمهوری اســامی 
ایران است، گفت: این نمایشگاه درکنار 
ثمرات ویژه ای که دارد می تواند باعث 
معرفی محصولات مختلف و باکیفیت 
تولید کشور، ایجاد و گسترش بازارهای 
فروش در راستای رشد و توسعه صادرات 
غیرنفتی و انتقال دانش فنی، توانمندی 

ها و تجربه های ارزشمند موجود شود.
چهاردهمین نمایشگاه اختصاصی 
جمهوری اســامی ایران در عشق آباد 
ترکمنستان از ۲۶تا۲۸بهمن ماه جاری 
باحضور جمع زیادی از تولید کنندگان 
و فعالان اقتصادی و همچنین تعدادی 
از وزرا و مدیران ارشد حوزه های مختلف 
کشــور همزمان با هفدهمین اجاس 
کمیسیون مشــترک همکاری های 
اقتصادی دوکشــور برگزار خواهد شد 
که فرصت خوبی برای معرفی تولیدات 

باکیفیت داخلی است.

رئیس انجمن نمایشگاه 
های بین المللی ایران گفت: 
از ۲۶بهمن ۱۴۰۱ دو رویداد 

مهم اقتصادی به میزبانی 
کشور ترکمنستان و در 
عشق آباد پایتخت این 

کشور برگزار خواهد شد.

سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان گازرسانی به روستاها را دارای اهمیت 
ویژه ای دانست و گفت: تأمین زیر ساخت ها به ویژه در مناطق روستایی و کمتر توسعه یافته، مصداق بارز برقراری عدالت اجتماعی 
است و عملکرد شرکت گاز استان کردستان را در گسترش زیرساخت های تامین انرژی برای ساکنان روستا را عالی و فراتر از حد 
انتظار توصیف کرد. احمد فعله گری  اظهار کرد: خدمت به محرومان به ویژه روستاییان از اهداف اصلی و استراتژیک شرکت گاز 

استان کردستان بوده و گازرسانی به نقاط صفر مرزی در شهرستان های بانه و مریوان نشانگر این تاش و همت است .
وی بیان کرد: افزایش رضایت مردم از عملکرد مطلوب شرکت گاز در تأمین مستمر گاز طبیعی و توسعه آن بیانگر موضوع فوق 
است و با عزم راسخ و توانی که در این شرکت قابل مشاهده است، امیدواریم با استفاده حداکثری از ظرفیتهای قانونی و همدلی 

مسئولین شاهد بهره مندی تمامی روستاهای باقی مانده و واجدشرایط از این نعمت خدادادی باشیم.
مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان تاکید کرد: اهمیت گاز طبیعی به عنوان محور توسعه پایدار، به عنوان یک زیرساخت 
مهم در  راستای توانمندسازی روستاها با تکیه بر پتاسیل محلی به خصوص در بخش کشاورزی و معدنی و ایجاد صنایع تبدیلی 
می تواند در رشد و توسعه روستاها مثمر ثمر باشد. این مقام مسئول در ادامه تعداد روستاهای استان کردستان را که از قابلیت 
گازرسانی برخوردار است ۱۶۴۴ مورد عنوان کرد و گفت : تا پایان آذرماه سال جاری تعداد ۱۵۰۷ روستا به شبکه سراسری گاز 
طبیعی متصل شده است و عملیات گازرسانی در ۱۳۷ روستا استان فعال است که تمامی روستاهای در دست اجرا تا دهه مبارک 
فجر سال جاری و هفته دولت سال آینده از نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهد شد. فعله گری اشاره ای به کوخ های شهرستان بانه 
داشت و اظهار داشت : در شهرستان بانه چند مجموعه مسکونی ۵ الی ۱۵ خانوار بنام کوخ وجود دارد که در تقسیمات کشوری 
جزء روستا محسوب نمی شود ولی شرکت گاز استان کردستان در راستای مسئولیت های اجتماعی و عدالت اجتماعی نسبت 
به گازرسانی به این مناطق مسکونی اقدام و تاکنون ۴۵ مورد را گازدار و برای ۶۰ مورد دیگر هم برنامه ریزی کرده که به زودی به 

شبکه سراسری گاز طبیعی خواهند پیوست.

رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی-وزیر بهداشت با درخواست احداث بیمارستان جنرال ۸۰۰ تخت خوابی در 
رشت موافقت کرد.

دکتر محمدتقی آشوبی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیان با همراهی  جبارکوچکی نژاد نماینده مردم شهرستان های 
رشت و خمام در مجلس شورای اسامی با دکتر بهرام عین الهی- وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دیدار و گفتگو کردند.

دکتر محمدتقی آشوبی- سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیان در این نشست با برشمردن ضعف ها و چالش های نظام 
سامت استان، کمبود فضای فیزیکی در بخش بهداشت، درمان و آموزش را از عمده ضعف های گیان دانست.وی به موضوع 
کمبود تخت های درمانی در مرکز استان اشــاره کرد و افزود: در حال حاضر رشت به عنوان مرکز استان حدود یک هزار تخت 
درمانی کمبود دارد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیان، جبران کمبود تخت های درمانی در رشت را احداث بیمارستان 
جنرال ۸۰۰ تخت خوابی دانست و گفت: هم اکنون بیمارستان پورسینا رشت در حال تجدید بنا است منتها با بهره برداری از آن، 
کمبود تخت های درمانی جبران نمی شود. دکتر آشوبی، گیان را با داشتن ۱۴ درصد جمعیت بالای ۶۰ سال، جز استان های 
سالمند کشور برشمرد و ادامه داد: بسیاری از بیماری های واگیر و غیر واگیر در پی افزایش جمعیت سالمندی در استان افزایش 

پیدا می کند و این مهم می طلبد زیرساخت های درمانی برای ارایه خدمت به این قشر، فراهم شود.
وی همچنین به افزایش سه برابری گردشگران و مسافران در استان در برخی از ایام سال و همچنین گسیل جمعیت به ویژه 
سالمندان از فات مرکزی ایران به گیان در پی کمبود منابع آب اشــاره کرد و خواستار توجه بیش از پیش مقام عالی وزارت 

بهداشت به استان گیان شد.
دکتر بهرام عین اللهی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی نیز در این نشست با دستور به معاون توسعه مدیریت، منابع و 
برنامه ریزی وزارت بهداشت به درخواست سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیان در خصوص احداث بیمارستان جنرال ۸۰۰ 

تخت خوابی از ردیف پروژه های ملی و تخصیص اعتبار مصوب جهت ساخت و راه اندازی این بیمارستان در رشت 

 مدیر عامل شرکت گاز استان:

تعداد روستاهای گازدار  کردستان به ۱۵۰۷ مورد رسید
محمدتقی آشوبی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان ؛

موافقت وزیر بهداشت با احداث بیمارستان جنرال در رشت 

گــرگان- آذری- خبرنگارتوســعه ایرانی-معــاون 
مشارکت های مردمی بهزیستی گلســتان گفت: امسال 
۴۱۷ واحد مسکونی به مددجویان بهزیستی استان واگذار 

شده است.
علی رضا طاهری زاده معاون مشــارکت های مردمی 
بهزیستی گلستان گفت: این واحد ها شامل تمام مددجویان 
اعم از خانواده های تک معلول و دو معلول شهری و روستایی، 

سرپرستان خانوار، طرح ایتام و طرح خادم شده است.
او افزود: همچنین از اول امســال تا پایــان آبان مجوز 
واگذاری واحد مسکونی و خدمات معافیت ها درباره صدور 
پروانه های ساختمانی و انشعابات برای ۸۵۰ مددجو صادر 

شده است.
طاهری زاده با اشــاره به کمک باعوض برای ساخت 
مسکن دو معلول گفت: مرحله اول اجرای این طرح تا پایان 
سال ۱۴۰۰ بود و در تفاهم نامه سه جانبه بین بنیاد مسکن، 
بنیاد مستضعفان و بهزیســتی مقرر شد مبلغ ۸۵ میلیون 

تومان باعوض به این مددجویان پرداخت شود.
او افــزود: در این مرحله ۳۰۱ معلول روســتایی دارای 

مسکن شدند.
طاهری زاده ادامه داد: در تفاهم نامه مرحله دومی که در 
پایان سال ۱۴۰۰ بین بهزیستی و بنیاد مستضعفان بسته شد 
۷۵ خانواده دو معلول شهری و روستایی تاییدیه نهایی برای 

ساخت مسکن را دریافت کردند.
او افزود: سقف مبلغ باعوض در مسکن روستایی ۱۵۰ 
میلیون تومان و در بخش شهری ۲۰۰ میلیون تومان در نظر 
گرفته شده اســت. طاهری زاده ادامه داد: امسال اعتبارات 
جذب شده کمک باعوض ســازمان برای احداث، خرید، 
ودیعه و تعمیر مسکن در استان ۷۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون 
تومان بوده اســت. طاهری زاده ادامه داد: در بخش ودیعه 
مسکن هم امسال مبلغ ۱۴ میلیارد و ۸۱۰ میلیون تومان به 

مددجویان پرداخت شد.

کرج-خبرنگارتوســعه ایرانی-یــک مرکز جدید 
آموزش هوانوردی با ســه فروند هواپیمای ســبک در 

فرودگاه بین المللی پیام افتتاح شد.
اکبر قنبرپور، مدیرعامل منطقــه ویژه اقتصادی و 
فرودگاه بین المللی پیام در آیین افتتاح این مرکز با بیان 
اینکه پیام به عنوان قطب آموزش خلبانی کشــور است 
گفت:سهم این فرودگاه در حوزه آموزش های هوانوردی 
حدود ۶۰ درصد است که نشــان از ظرفیت های بالای 

پیام در این حوزه دارد.
او افزود: مراکز آمــوزش خلبانی در فــرودگاه بین 
المللی پیام با بیش از ۴۰ فروند هواپیمای سبک امروز 
آموزش های هوانوردی در سطوح مختلف بوده  در حال ِ

و به ارائه آموزش های خلبانی طبق استانداردهای روز 
دنیا می پردازند .

قنبرپور گفت:  بیش از ۲ هــزار نفر در مراکز آموزش 
هوانوردی در این فرودگاه مشــغول به تحصیل هستند 
که با راه اندازی مرکز جدید، این تعداد افزایش خواهد 

یافت.
مدیرعامــل منطقه ویژه اقتصــادی و فرودگاه بین 
المللی پیام با بیان اینکه در پایــان دوره های آموزش 
هوانوردی به فارغ التحصیان گواهینامه های خلبانی، 
هواپیماهای شــخصی و خلبانی تجاری ارائه می شود 
تصریح کرد: مرکز جدید آموزش هوانوردی در فرودگاه 
بیــن المللی پیــام، دوره های تایپ فنی و مهندســی 
هواپیماهــای MDو B۷۳۷classic را برگــزار و به 
زودی دوره های جدید آموزشــی نیز به برنامه های آن 
افزوده خواهد شد. گفتنی اســت با افتتاح و راه اندازی 
این مرکز، نخستین پرواز آزمایشــی آن بر فراز آسمان 

کرج انجام شد.
بخش هوانوردی فرودگاه بین المللی پیام در حوزه 
های مسافری، کارگو، آموزشــی و تعمیرات هواپیماها 

فعال است.

   واگذاری ۴۱۷ واحد مسکونی به مددجویان بهزیستی
 استان گلستان

 افتتاح   مرکز جدید آموزش خلبانی
 در فرودگاه بین المللی پیام

خبرخبر

 مدیرعامل سازمان بیمه سلامت 
ایران :

 بیش از ۹ هزار بیمار خاص
 و صعب العلاج در گیلان تحت 

حمایت هستند
 رشــت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-مدیرعامل ســازمان بیمه سامت ایران 
گفــت: ۹ هــزار و ۱۵۳ بیمار در گیــان تحت 
پوشش صندوق حمایت از بیماری های خاص و 

صعب العاج قرار دارند.
محمدمهدی ناصحی، مدیرعامل ســازمان 
بیمه سامت ایران در رشــت با تشریح وظایف و 
عملکرد این نهاد بیمه ای در سطح استان گیان 
گفت: توسعه بیمه همگانی و توجه خاص به پوشش 
بیمه ای افراد نیازمند و آسیب پذیر به ویژه ساکن 
حاشیه شــهر ها و مناطق کم برخوردار، توسعه 
رویکرد سامت نگری و اولویت بخشی و حمایت 
از خدمات پیشگیری در راستای ارتقای سامت 
بیمه شدگان و عمق بخشــی به خدمات بیمه ای 
در راستای حمایت از بیمه شدگان نیازمند به ویژه 
بیماران مزمن و صعب العاج از جمله این وظایف 
بر اســاس برنامه های راهبردی دولت سیزدهم 

است.
او با بیان اینکه بیمه سامت گیان در زمینه 
پرداخت هزینه مازاد درمان بیماران خاص و صعب 
العاج در کشور رتبه نخست را دارا است، افزود: با 
آغاز به کار این صندوق از آبان ماه امسال و عضویت 
۱۰۷ بیمار تحت پوشش و با رسیدگی و بارگذاری 
۲۲۱ پرونده با ۲ میلیــارد و ۷۲۸ میلیون تومان 
هزینه مازاد، تاکنون ۱.۵ میلیاد تومان به نزدیک 

حدود ۱۵۰ نفر پرداخت شده است.
مدیرعامــل ســازمان بیمه ســامت ایران 
همچنین با اشــاره به اینکه صنــدوق حمایت از 
بیماری های خاص و صعب العاج در راســتای 
یکی از رســالت های حفاظت از بیمه شدگان در 
برابر هزینه های درمان ایجاد شــده است، گفت: 
تاکنون ۹ هزار و ۱۵۳ بیمار در استان گیان تحت 
پوشش صندوق حمایت از بیماری های خاص و 

صعب العاج قرار گرفته اند.
ناصحی تصریح کــرد: هزینه های مــازاد بر 
پوشش بیمه پایه و تکمیلی برای تمام ۱۰۷ نوع 
بیماری به افراد تحت پوشش هر نوع بیمه پایه اعم 
از بیمه سامت شامل روستاییان، کارکنان دولت، 
سایر اقشار، بیمه ایرانیان، بیمه سامت همگانی، 
تأمین اجتماعی، بیمه نیرو های مســلح و سایر 

بیمه ها پرداخت می شود.
خدمات بیمه سامت به سهولت در دسترس 

مردم باشد
اسدالله عباسی، استاندار گیان نیز در دیدار 
مدیرعامل بیمه سامت ایران با اشاره به اهمیت 
جایگاه بیمه در راستای رفاه و سامت جامعه گفت: 
انتظار می رود ارائه خدمــات بیمه ای در مناطق 
مختلف استان به صورت متوازن از سوی سازمان 
بیمه ســامت در جهت رفاه حال بیمه شدگان 

فراهم شده و ارتقا یابد.
او افزود: در عین حال باید در کنار ارائه خدمات 
الکترونیکی، خدمات حضوری مــورد نیاز بیمه 
شــدگان و متقاضیان با ســهولت در دسترس 

مردم باشد.
    

 همزمان با سراسر کشور و با حضور 
وزیر نیرو؛

آئین تقدیر از بانوان صنعت 
آب و برق استان کردستان  

برگزارشد
ســنندج –گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-به مناســبت گرامیداشت روز زن و مقام 
مادر طی مراســمی از بانوان صنعــت آب و برق 

استان کردستان تجلیل شد.
در این مراســم  از بانوان شــاغل در صنعت 
آب و برق اســتانهای سراسر کشــور تقدیر به 
عمل آمد؛ ضمن آنکه در مراســمی که در سالن 
همایشــهای وزارت نیرو برگــزار گردید دکتر 
علی اکبر محرابیان وزیر نیرو به ایراد سخنرانی 

پرداخت.
در مراســمی که در شــرکت برق استان و با 
حضور وزیر نیرو به صورت ویدئوکنفرانس برگزار 
شد، مدیرانن عامل و مشاورین بانوان صنعت آب 
و برق استان کردستان حضور داشتند و طی آن از 
چند نفر از بانوان شاغل در هر کدام از شرکتهای 
آبفا، آب منطقه ای و توزیع نیروی برق استان به 
نمایندگی از سایر بانوان شاغل در صنعت آب و 

برق استان قدردانی به عمل امد.
در این مراسم از شرکت آبفا کردستان از چند 
تن از بانوان به نمایندگی از بانوان شرکت آبفا با 
اهدای لوح توسط مدیران عامل صنعت آب و برق 

استان کردستان تقدیر به عمل امد.

استانها


